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Iniziative proposte

Progetti che prevedono 
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1
15601 del 
06/06/201
1

Comune di 
SANT’ALFIO (CT) Villaggio Nucifori

1.000.000,00
12,0 30,0 42,0 20,0 5,0 25,0 15,0 15,0 82,0

2
15590 del 
06/06/201
1

Comune di SANTA 
TERESA DI RIVA 

(ME)
Borgo rurale Misserio Fautari

1.000.000,00
12,0 30,0 42,0 20,0 5,0 25,0 10,0 10,0 77,0

3
15597 del 
06/06/201
1

Comune di CORLEONE 
(PA) Ficuzza

1.000.000,00
15,0 10,0 25,0 15,0 15,0 30,0 20,0 20,0 75,0

4
15610 del 
06/06/201
1

Comune di 
CASTELMOLA (ME) Borgo Falde Monte Venere

1.000.000,00

15,0 20,0 35,0 20,0 15,0 35,0 0,0 0,0 70,0

Il punteggio auto-
attribuito al punto 
3.1 dell’allegato 3 
non trova riscontro 
nella scheda 
sintetica del 
progetto (All. 2)

5
15838 del 
07/06/201
1

Comune di Enna Villaggio BORGO CASCINO
1.000.000, 00

15,0 10,0 25,0 20,0 15,0 35,0 10,0 10,0 70,0

7
15564 del 
06/06/201
1

Comune di Cammarata 
(AG) Borgo  Rurale CALLEA

1.000.000,00
12,0 10,0 22,0 20,0 15,0 35,0 10,0 10,0 67,0

6
15607 del 
06/06/201
1

Comune di RIPOSTO 
(CT)

Borghi di Rovettazzo e Santa 
Margherita 

1.000.000,00
15,0 20,0 35,0 20,0 12,0 32,0 0,0 0,0 67,0

IMPORTO 
RICHIESTO

€

Caratteristiche del villaggio 
(max 45 punti)

Qualità e coerenza del 
progetto  (max 35 punti)

Criteri 
Territoriali (max 

20 punti)

PSR SICILIA 2007-2013 - MISURA 322
ELENCO PROVVISORIO DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO

Allegato A al DDG 958 del 26/07/2011
PUNTEGGIO ATTRIBUITO

Motivazioni 
di riduzione 
punteggio
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8
15571 del 
06/06/201
1

Comune di 
Castell’Umberto  (ME) Borgo Rurale di CASTANIA

575.120,00
15,0 20,0 35,0 15,0 15,0 30,0 0,0 0,0 65,0

9
15643 del 
06/06/201
1

Comune di Vicari (PA) Borgo Rurale di MANGANARO
1.000.000, 00

8,0 10,0 18,0 20,0 15,0 35,0 10,0 10,0 63,0

10
15570 del 
06/06/201
1

Comune di Capri Leone 
(ME) 

BORGO Rurale di CAPRI 
LEONE 641.610,00

15,0 20,0 35,0 15,0 12,0 27,0 0,0 0,0 62,0

13
15312 del 
01/06/201
1

Comune di RODI’ 
MILICI (ME) Borgo rurale di Milici

363.005,80

15,0 30,0 45,0 0,0 15,0 15,0 0,0 0,0 60,0

Non si ritiene 
valida la sussistenza 
delle condizioni 
richieste per 
l’attribuzione del 
punteggio di cui al 
punto 2.1.

11
15504 del 
06/06/201
1

Comune di Buseto 
Palizzolo   (TP)  BORGO BADIA

1.000.000, 00

15,0 10,0 25,0 20,0 15,0 35,0 0,0 0,0 60,0

Il punteggio auto-
attribuito al punto 
1.2 dell’allegato 3 
non trova riscontro 
perché gli abitanti 
dichiarati sono n. 
95

14

15598 
del 
06/06/2
011

Comune di NASO (ME) Borgo Cagnanò

892.500,00

15,0 10,0 25,0 20,0 15,0 35,0 0,0 0,0 60,0

12
15604 del 
06/06/201
1

Comune di PATERNO’ 
(CT) Sferro 

1.000.000,00
15,0 10,0 25,0 20,0 15,0 35,0 0,0 0,0 60,0

15
15583 del 
06/06/201
1

Comune di LONGI 
(ME) Borgo Crocetta

693.000,00
12,0 10,0 22,0 15,0 12,0 27,0 10,0 10,0 59,0

16
15468 del 
06/06/201
1

Comune di GIOIOSA 
MAREA (ME) Borgo San Francesco

990.000,00
12,0 10,0 22,0 20,0 15,0 35,0 0,0 0,0 57,0

17
15559 del 
06/06/201
1

Comune di Castiglione 
di Sicilia  (CT) Borgo Rurale ROVITTELLO

758.807,15
15,0 10,0 25,0 20,0 0,0 20,0 10,0 10,0 55,0

18
15381 del 
01/06/201
1

Comune di NARO (AG) Borghi fuori le mura
1.000.000,00

15,0 10,0 25,0 20,0 5,0 25,0 5,0 5,0 55,0

19
15594  del 
06/06/201
1

Comune di 
CARLENTINI (SR) Borgo rurale “Angelo Rizza”

1.000.000,00
8,0 10,0 18,0 20,0 15,0 35,0 0,0 0,0 53,0
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20
15548 del 
06/06/201
1

Comune di Librizzi  
(ME)

Borgata rirale MARMARI-
SANT’OPPOLO

535.000,00

12,0 20,0 32,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 52,0

Il punteggio auto-
attribuito al punto 
1.1 dell’allegato 3 
non trova riscontro 
perché gli elementi 
privati nono 
costituiscono punto 
di attribuzione.

21
15574 del 
06/06/201
1

Comune di FURCI 
SICULO (ME) Borgo rurale di Artale

250.000,00
5,0 10,0 15,0 10,0 15,0 25,0 10,0 10,0 50,0

22
15587 del 
06/06/201
1

Comune di MILITELLO 
ROSMARINO (ME) Borgo San Piero

500.000,00

5,0 20,0 25,0 0,0 15,0 15,0 10,0 10,0 50,0

Non si ritiene 
valida la sussistenza 
delle condizioni 
richieste per 
l’attribuzione del 
punteggio di cui al 
punto 2.1.

23
15461 del 
06/06/201
1

Comune di PRIZZI (PA) Borgo rurale di Filaga

275.000,00

12,0 20,0 32,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 42,0

Non si ritiene 
valida la sussistenza 
delle condizioni 
richieste per 
l’attribuzione del 
punteggio di cui al 
punto 2.1.

24 15110 del 
31/05/201
1

Comune di RACCUJA 
(ME) Buculica

950.000,00

12,0 0,0 12,0 15,0 0,0 15,0 15,0 15,0 42,0
Il numero di 
abitanti dichiarato 
al punto 1.2 è 
inferiore a 20. 

25
16181 del 
08/06/201
1

Comune di Noto (SR) Borgo Rurale di C.da TESTA 
DELL’ACQUA 1.000.000, 00

12,0 10,0 22,0 20,0 0,0 20,0 0,0 0,0 42,0

26
14957 del 
30/05/201
1

Comune di CHIUSA 
SCLAFANI (PA) Borgata San Carlo

335.790,00
12,0 10,0 22,0 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 37,0

IL DIRGENTE GENERALE
(Prof. Salvatore Barbagallo)
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