PSR SICILIA 2007-2013 - MISURA 322

ELENCO PROVVISORIO DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO Allegato A al DDG 958 del 26/07/2011

				Anegato A ai D	20 700 001 20	7077202	-	Р	UNTEGGIO A	TTRIBUIT	0			Motivazioni di riduzione punteggio
	PROT OCOL LO	SOGGETTO RICHIEDENTE	BORGO/VILLAGGIO	IMPORTO RICHIESTO €	Caratteristiche del villaggio (max 45 punti)			Qualità e coerenza del progetto (max 35 punti)			Criteri Territoriali (max 20 punti)			
POSIZIONE					Presenza di strutture e/o elementi di aggregazione e richiamo per la popolazione locale	Popolazione residente	P S R Z I M A L E	Iniziative proposte	Progetti che prevedono anche il recupero dei prospetti degli edifici privati presenti nel contesto pubblico da recuperare	P S R O Z M A A L E	Localizzazione	P S R O Z M I A L E	T O T A L E	di riduzione
1	15601 del 06/06/201 1	Comune di SANT'ALFIO (CT)	Villaggio Nucifori	1.000.000,00	12,0	30,0	42,0	20,0	5,0	25,0	15,0	15,0	82,0	
2	15590 del 06/06/201 1	Comune di SANTA TERESA DI RIVA (ME)	Borgo rurale Misserio Fautari	1.000.000,00	12,0	30,0	42,0	20,0	5,0	25,0	10,0	10,0	77,0	
3	15597 del 06/06/201 1	Comune di CORLEONE (PA)	Ficuzza	1.000.000,00	15,0	10,0	25,0	15,0	15,0	30,0	20,0	20,0	75,0	
4	15610 del 06/06/201 1	Comune di CASTELMOLA (ME)	Borgo Falde Monte Venere	1.000.000,00	15,0	20,0	35,0	20,0	15,0	35,0	0,0	0,0	70,0	Il punteggio auto- attribuito al punto 3.1 dell'allegato 3 non trova riscontro nella scheda sintetica del progetto (All. 2)
5	15838 del 07/06/201 1	Comune di Enna	Villaggio BORGO CASCINO	1.000.000, 00	15,0	10,0	25,0	20,0	15,0	35,0	10,0	10,0	70,0	
7	15564 del 06/06/201 1	Comune di Cammarata (AG)	Borgo Rurale CALLEA	1.000.000,00	12,0	10,0	22,0	20,0	15,0	35,0	10,0	10,0	67,0	
6	15607 del 06/06/201 1	Comune di RIPOSTO (CT)	Borghi di Rovettazzo e Santa Margherita	1.000.000,00	15,0	20,0	35,0	20,0	12,0	32,0	0,0	0,0	67,0	

		T				1	1	1 1		1	1		1	1
8	15571 del 06/06/201 1	Comune di Castell'Umberto (ME)	Borgo Rurale di CASTANIA	575.120,00	15,0	20,0	35,0	15,0	15,0	30,0	0,0	0,0	65,0	
9	15643 del 06/06/201 1	Comune di Vicari (PA)	Borgo Rurale di MANGANARO	1.000.000, 00	8,0	10,0	18,0	20,0	15,0	35,0	10,0	10,0	63,0	
10	15570 del 06/06/201 1	Comune di Capri Leone (ME)	BORGO Rurale di CAPRI LEONE	641.610,00	15,0	20,0	35,0	15,0	12,0	27,0	0,0	0,0	62,0	
13	15312 del 01/06/201 1	Comune di RODI' MILICI (ME)	Borgo rurale di Milici	363.005,80	15,0	30,0	45,0	0,0	15,0	15,0	0,0	0,0	60,0	Non si ritiene valida la sussistenza delle condizioni richieste per l'attribuzione del punteggio di cui al punto 2.1.
11	15504 del 06/06/201 1	Comune di Buseto Palizzolo (TP)	BORGO BADIA	1.000.000, 00	15,0	10,0	25,0	20,0	15,0	35,0	0,0	0,0	60,0	Il punteggio auto- attribuito al punto 1.2 dell'allegato 3 non trova riscontro perché gli abitanti dichiarati sono n. 95
14	15598 del 06/06/2 011	Comune di NASO (ME)	Borgo Cagnanò	892.500,00	15,0	10,0	25,0	20,0	15,0	35,0	0,0	0,0	60,0	
12	15604 del 06/06/201 1	Comune di PATERNO' (CT)	Sferro	1.000.000,00	15,0	10,0	25,0	20,0	15,0	35,0	0,0	0,0	60,0	
15	15583 del 06/06/201 1	Comune di LONGI (ME)	Borgo Crocetta	693.000,00	12,0	10,0	22,0	15,0	12,0	27,0	10,0	10,0	59,0	
16	15468 del 06/06/201 1	Comune di GIOIOSA MAREA (ME)	Borgo San Francesco	990.000,00	12,0	10,0	22,0	20,0	15,0	35,0	0,0	0,0	57,0	
17	15559 del 06/06/201 1	Comune di Castiglione di Sicilia (CT)	Borgo Rurale ROVITTELLO	758.807,15	15,0	10,0	25,0	20,0	0,0	20,0	10,0	10,0	55,0	
18	15381 del 01/06/201 1	Comune di NARO (AG)	Borghi fuori le mura	1.000.000,00	15,0	10,0	25,0	20,0	5,0	25,0	5,0	5,0	55,0	
19	15594 del 06/06/201 1	Comune di CARLENTINI (SR)	Borgo rurale "Angelo Rizza"	1.000.000,00	8,0	10,0	18,0	20,0	15,0	35,0	0,0	0,0	53,0	

20	15548 del 06/06/201 1	Comune di Librizzi (ME)	Borgata rirale MARMARI- SANT'OPPOLO	535.000,00	12,0	20,0	32,0	20,0	0,0	20,0	0,0	0,0	52,0	Il punteggio auto- attribuito al punto 1.1 dell'allegato 3 non trova riscontro perché gli elementi privati nono costituiscono punto di attribuzione.
21	15574 del 06/06/201 1	Comune di FURCI SICULO (ME)	Borgo rurale di Artale	250.000,00	5,0	10,0	15,0	10,0	15,0	25,0	10,0	10,0	50,0	
22	15587 del 06/06/201 1	Comune di MILITELLO ROSMARINO (ME)	Borgo San Piero	500.000,00	5,0	20,0	25,0	0,0	15,0	15,0	10,0	10,0	50,0	Non si ritiene valida la sussistenza delle condizioni richieste per l'attribuzione del punteggio di cui al punto 2.1.
23	15461 del 06/06/201 1	Comune di PRIZZI (PA)	Borgo rurale di Filaga	275.000,00	12,0	20,0	32,0	0,0	0,0	0,0	10,0	10,0	42,0	Non si ritiene valida la sussistenza delle condizioni richieste per l'attribuzione del punteggio di cui al punto 2.1.
24	15110 del 31/05/201	Comune di RACCUJA (ME)	Buculica	950.000,00	12,0	0,0	12,0	15,0	0,0	15,0	15,0	15,0	42,0	Il numero di abitanti dichiarato al punto 1.2 è inferiore a 20.
25	16181 del 08/06/201 1	Comune di Noto (SR)	Borgo Rurale di C.da TESTA DELL'ACQUA	1.000.000, 00	12,0	10,0	22,0	20,0	0,0	20,0	0,0	0,0	42,0	
26	14957 del 30/05/201 1	Comune di CHIUSA SCLAFANI (PA)	Borgata San Carlo	335.790,00	12,0	10,0	22,0	15,0	0,0	15,0	0,0	0,0	37,0	

IL DIRGENTE GENERALE (Prof. Salvatore Barbagallo)